[image: ]

	                  РЕСПУБЛІКА КРИМ	                         РЕСПУБЛИКА КРЫМ	 КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
             БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН	                          БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН	 БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ
                         АДМІНІСТРАЦІЯ	                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                               УГЛОВОЕ КОЙ
УГЛІВСЬКОГО  СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ	       УГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» октября 2017 года	 			№ 110

Об утверждении перечня муниципального имущества,
подлежащего продаже или права на заключение договоров аренды

В соответствии с Решением 32-ой сессии 1-го созыва Угловского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым № 301 от 10 июня 2016 года, руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы российской федерации от 10.02.2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления  имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение договоров может, осуществляется путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, на основании протокола заседания комиссии по оценке целесообразности использования муниципального имущества Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 17.10.2017 года,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего продаже или права на заключение договоров аренды согласно приложению.
2.	Опубликовать и разместить постановление на информационном стенде Угловского сельского поселения, а также на официальном сайте в сети «Интернет» www.угловскийсовет.ru.
3. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Угловского сельского поселения.

Председатель Угловского сельского совета –
глава администрации
Угловского сельского поселения						Н.Н. Сосницкая

Исполнитель
Бутова Н.В.

Приложение
к постановлению администрации
Угловского сельского поселения
Бахчисарайского района
Республики Крым
№110 от 18 октября 2017г.

Перечень муниципального имущества, подлежащего продаже
или права на заключение договоров аренды

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование
	Адрес объекта
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Целевое назначение
	Площадь, кв. м.
	Основание исключения из перечня
	Иное

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	К22010051
	Земельный участок
	с. Угловое, ул. Набережная, 20а
90:00:000000:414
	земли населенного пункта
	причалы для маломерных судов
	Охота, рыбалка
	2915

	2
	К22010049
	Земельный участок
	с. Угловое, ул. Набережная, 21
90:00:000000:413
	земли населенного пункта
	объекты торговли
	предпринимательство
	7856

	3
	К22010065
	Земельный участок
	с. Угловое, ул. Набережная, 35б
90:01:180101:733
	земли населенного пункта
	туристическое обслуживание
	отдых
	3523

	4
	К22010052
	Земельный участок
	с. Угловое ул. Набережная, 35а
90:01:180101:626
	земли населенного пункта
	туристическое обслуживание
	отдых
	6510

	5
	К22010087
	Земельный участок
	с. Угловое, ул. Набережная, 42
90:01:180101:147
	земли населенного пункта
	туристическое обслуживание
	отдых
	5400

	6
	К22010054
	Земельный участок
	с. Угловое ул. Набережная, 7а
90:01:180101:627
	земли населенного пункта
	туристическое обслуживание
	отдых
	621

	7
	К22010053
	Земельный участок
	с. Угловое ул. Набережная, 8а
90:01:180101:624
	земли населенного пункта
	туристическое обслуживание
	отдых
	453

	8
	К22010002
	Земельный участок
	с. Угловое ул. Набережная, № 123-б
90:01:180101:309
	земли населенного пункта
	спорт
	спорт
	34809

	9
	К22010007
	Земельный участок
	с. Угловое ул. Ленина, № 108
90:01:180101:321
	земли населенного пункта
	Среднеэтажная жилая застройка
	жилая застройка
	6114

	10
	К22010071
	Земельный участок
	с. Угловое ул. Ленина,123в
90:01:180101:1619
	земли населенного пункта
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	жилая застройка
	2391

	11
	В22020067
	Общежитие
	с. Угловое, ул. Набережная, № 19
90:01:180101:166
	земли населенного пункта
	гостиничное обслуживание
	отдых
	175,3

	12
	В22020068
	Общежитие
	с. Угловое, ул. Набережная, № 19
90:01:180101:162
	земли населенного пункта
	гостиничное обслуживание
	отдых
	88,4

	13
	В22020057
	Нежилое здание
	с. Угловое, ул. Набережная, 44
90:01:180101:690
	земли населенного пункта
	гостиничное обслуживание
	отдых
	50

	14
	В22020058
	Нежилое здание
	с. Угловое, ул. Набережная, 44
90:01:180101:611
	земли населенного пункта
	гостиничное обслуживание
	отдых
	85

	15
	В22020059
	Нежилое здание
	с. Угловое, ул. Набережная, 44
90:01:180101:673
	земли населенного пункта
	гостиничное обслуживание
	отдых
	45

	16
	В22020060
	Нежилое здание
	с. Угловое, ул. Набережная, 44
90:01:180101:645
	земли населенного пункта
	гостиничное обслуживание
	отдых
	46

	17
	В22020061
	Нежилое здание
	с. Угловое, ул. Набережная, 44
90:01:180101:681
	земли населенного пункта
	гостиничное обслуживание
	отдых
	188

	18
	К22010004
	Земельный участок
	с. Угловое, ул. Набережная, 44
90:01:180101:311
	земли населенного пункта
	гостиничное обслуживание
	отдых
	5378

	19
	К22010117
	Земельный участок
	с. Угловое, ул. Набережная, 17б
90:01:180101:311
	земли населенного пункта
	Отдых и рыбалка
	Яхт - клуб
	3850

[bookmark: _GoBack]
image1.png
)